tópico 2.5.12 do projeto básico da obra, que integra o edital
da Concorrência nº 1/2022 - PRRR/MPF.

Ato de designação dos(as)
fiscais e gestores(as) do
contrato

Portaria SE/PRRR nº 2, de 9 de janeiro de 2023

Valor total a liquidar
(considerando eventuais
glosas e descontos):

R$ 428.650,18 (quatrocentos e vinte e oito mil, seiscentos e
cinquenta reais e dezoito centavos).

Dados bancários:

Banco Agência Conta
corrente

104 (CEF) 4246

900612-9

operação:
003

Prazo para pagamento: 11/09/2023

2. Isto posto, encaminho o feito à Coordenadoria de Administração (CA), a fim
de dar prosseguimento ao trâmite do pagamento e/ou outras providências.